



CAMPUS DRIVE

06-07-2023

Vidyavardhaka Sangha ®

Vidyavardhaka First Grade College

Sheshadri Iyer Road, Mysuru

IQAC & Skill Development Training,
Career Guidance and Placement Cell
in Association with

Equalize RCM

Jointly Organise

**CAMPUS
PLACEMENT DRIVE**

Dr.S.MariGowda

Principal, VVFGC, Mysuru

Dr.P.K.Govardhan | Kum. Harshitha.M

Coordinators, Career Guidance and Placement Cell

Venue : Sri. P.M.Chikkaboraiah Hall | Date : 06th July 2023

In this fast moving age, with the development of education and modern technologies, people strive to have a secure job after graduation. Considering this, IQAC & career guidance placement cell of Vidyavardhaka First Grade College in Association with EQUALIZE RCM jointly organized Campus Drive for final year students on 6th July 2023 for the designation of “Account Receivable Trainee” in the EQUALIZE RCM Company. Mr.Dheeraj along with his HR team conducted the selection process of placement drive. More than 200 students had registered for the Campus drive. The process was categorised into four rounds; First round is written test including Aptitude, Basic English and listening. Second round was 1st level interview i.e., TA Round, Third round was 2nd level interview i.e., HR Round and Fourth round was 3rd level Interview i.e., Operations



Manager Round. 13 students (3 from BBA and 10 students from B.Com) had got selected and received offer letter from company.

The Campus drive was presided by Principal of the college Dr.S.Marigowda who address the gathering. Dheeraj (Lead TA), Pooja (HR Executive), and Kaveramma(Trainee HR) from EQALIZE RCM and Dr. P.K. Govardhan, Placement coordinator were present on the Campus Drive. Prof.Harshitha.M Welcomed the gathering.

REPORT IN KANNADA

ವೇಗವಾಗಿ ಚಲಿಸುತ್ತಿರುವ ಯುಗದಲ್ಲಿ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ಆಧುನಿಕ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನಗಳ ಅಭಿವೃದ್ಧಿಯೊಂದಿಗೆ ಜನರು ಪದವಿಯ ನಂತರ ಸುರಕ್ಷಿತ ಉದ್ಯೋಗವನ್ನು ಹೊಂದಲು ಶ್ರಮಿಸುತ್ತಾರೆ. ಈ ದಿಸೆಯಲ್ಲಿ ವಿದ್ಯಾವರ್ಧಕ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ:06.07.2023ರಂದು ಮೈಸೂರಿನ “ಈಕ್ವಲೈಜ್. ಆರ್.ಸಿ.ಎಂ” ಕಂಪನಿಯ ಸಹಯೋಗದೊಂದಿಗೆ ಕ್ಯಾಂಪಸ್ ಡ್ರೈವ್ ಅನ್ನು ಆಯೋಜಿಸಿತ್ತು. ಕ್ಯಾಂಪಸ್ ಡ್ರೈವ್‌ನಲ್ಲಿ “ಅಕೌಂಟ್ ರಿಸೀವೇಬಲ್ ಟ್ರೈನಿಂಗ್” ಹುದ್ದೆಗಳಿಗಾಗಿ ಸಂದರ್ಶನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲಾಯಿತು. ನಮ್ಮ ಕಾಲೇಜಿನ ಅಂತಿಮ ವರ್ಷದ ಪದವಿ ಹಾಗೂ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿಯ ಸುಮಾರು 200ಕ್ಕೂ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿದ್ದರು.

ಈಕ್ವಲೈಜ್. ಆರ್.ಸಿ.ಎಂ ಕಂಪನಿಯ ಶ್ರೀ.ಧೀರಜ್ ಅವರ ವೃತ್ತಿಪರ ಮಾನವ ಸಂಪನ್ಮೂಲ ತಂಡವು ಸದರಿ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗಾಗಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿದ್ದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳನ್ನು 4 ಸುತ್ತುಗಳಿಗಾಗಿ ವರ್ಗೀಕರಿಸಿದ್ದರು. ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಆಪ್ಟಿಮೈಸ್ಡ್, ಬೇಸಿಕ್ ಇಂಗ್ಲೀಷ್ ಮತ್ತು ಆಲಿಸುವಿಕೆ ಸೇರಿದಂತೆ ಲಿಖಿತ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳದ್ದಾಗಿತ್ತು. ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ 1ನೇ ಹಂತದ ಸಂದರ್ಶನ, ಟ್ಯಾಲೆಂಟ್ ಅಕ್ವಿಸಿಷನ್ ಸುತ್ತುಗಳಾಗಿದ್ದವು. ಮೂರನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ 2ನೇ ಹಂತದ ಸಂದರ್ಶನ ಅಂದರೆ ಮಾನವ ಸಂಪನ್ಮೂಲ ಸುತ್ತಾಗಿತ್ತು. ಹಿಂದಿನ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಉತ್ತೀರ್ಣ ಹೊಂದಿದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಮುಂದಿನ ಸುತ್ತುಗಳಿಗೆ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುತ್ತಿತ್ತು. ಅಂತಿಮವಾಗಿ ನಾಲ್ಕನೇ ಸುತ್ತು ಆಪರೇಷನ್ ಮ್ಯಾನೇಜರ್ ಸುತ್ತುಗಳಾಗಿತ್ತು. ಈ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಒಟ್ಟಾರೆ 13 (ಬಿಬಿಎ ಪದವಿಯ 3 ಹಾಗೂ ಬಿಕಾಂನ 10) ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಆಯ್ಕೆಯಾಗಿ ಕಂಪನಿಯಿಂದ ಆಫರ್ ಲೆಟರ್ ಅನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಿದರು.

ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವು ಕಾಲೇಜಿನ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರಾದ ಡಾ.ಎಸ್.ಮರೀಗೌಡರ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯಲ್ಲಿ ಜರುಗಿದ್ದು, ಈಕ್ವಲೈಜ್. ಆರ್.ಸಿ.ಎಂ ಕಂಪನಿಯ ಶ್ರೀ.ಧೀರಜ್, ಕು.ಪೂಜಾ, ಕು. ಕಾವೇರಮ್ಮ ಹಾಗೂ ಕು.ಯಶೋಧ ಅವರು ಭಾಗವಹಿಸಿದ್ದರು. ಕಾಲೇಜಿನ ವೃತ್ತಿ ಮಾರ್ಗದರ್ಶನ ಸಮಿತಿಯ ಡಾ.ಗೋವರ್ಧನ್.ಪಿ.ಕೆ ಹಾಗೂ ಕು.ಹರ್ಷಿತ.ಎಂ ಅವರು ಹಾಜರಿದ್ದರು.









